Iconii, ut paternae sedis, potiundi cupidus, et illum ut matre Christiana genitum odio prosequens. per legatos igitur fratrem monet ut sibi Iconio cedat et toto principatu excedat, si et salutis suae et subiectarum civitatum incolumitati consultum velit. tantus erat fastus, tam immanis arrogantia barbari, et supercilium supra nos arrectum; ita exitiale venenum late diffundebatur. quare Caichosroes factis induciis, patrem suum imitatus, imperatorem adit. nam is quoque mutuis iniuriis cum fratribus suis certans post Masuti patris obitum ad imperatorem Manuelem ut sacram ancoram et salutarem praesidium confugit. verum illum spes sua adeo non frustrata est, ut etiam spe ampliora fuerit consecutus: Caichosroes vero parvam benignitatem et infinito intervallo expectatione sua minorem expertus, nec impetratis contra fratrem auxiliis, domum rediit. sed vix dum Iconium ingressus a Rucratino opprimitur; et patria pulsus ad Lebonem in Armeniam confugit, ubi humaniter et splendide est sus-

πον, ἐπαγωγὰ δὲ μᾶλλον καὶ ἄλλως χαρίεντα, εἴ καὶ ξυνέβη
 σφῶς πολλάκις κατ' ἀλλήλων ἐξενεργεῖν πόλεμον, ἐπεὶ καὶ
 φιλοῦσιν ἄνθρωποι μὴ μόνον τὸ συγγενὲς καὶ ὁμόφυλον πά-
 5 κισ κακῶς ἀλλὰ πῶς καὶ τὸ ἀλλόγλωττον οὐ φανὲν πολλὰ-
 σκις πολέμιον προσιὸν καὶ προσπίπτον φιλανθρωπίας καταύξι-
 οῦν· τὰ δὲ γε τῆς ἀμύνης καὶ τῆς καταγωγῆς ἐς τὴν προ-
 τέραν ἡγεμονίαν ὀλοσχερῶς ὁ Λεβούνης ἀπέπατο, Ῥουκρα-
 τίνῃ σπείσασθαι φάσκων, καὶ μηδὲ τὴν σύναρσιν ἔχειν ὄραν B
 ἀναίμακτον. διὰ ταῦτα τοίνυν ἐς βασιλεῦ Καΐχοσροῆς μετα-
 10 κευώρηκε πάλιν, συλλήψεσθαι οἱ πρὸς τὴν ἀνάρρυσιν τῆς
 ἀρχῆς ὀπωσδήποτε φανταζόμενος. τῶν δὲ κατὰ σκοπὸν αὐ-
 θις διαμαρτῶν Ῥωμαίοις συνῆν, μὴ πᾶν μεταλαγχάνων
 θεραπείας τῆ γένει ἐπεικνίας.

5. Τῇ δ' ἐφεξῆς ἔτει μετὰ Κομάνων πάλιν ἐπεξιόντες
 15 οἱ Βλάχοι, καὶ τὰ κράτιστα τῆς χώρας κείραντες, αἰσινεῖς
 ἐπανελύσαν. τάχα δ' ἂν καὶ ταῖς χερσαίαις πύλαις τῆς βα-
 σιλίδος προσήγγισαν, ἐπ' αὐτὴν τραπόμενοι, εἴ μὴ τὸ χρι-
 στιανικώτατον οἱ Ῥῶς γένος καὶ οἱ τούτων ἀρχικῶς προε-
 δρευόντες, τοῦτο μὲν κατ' αὐθαίρετον ὁρμὴν κινήσαντες τοῦτο
 20 δὲ ταῖς τοῦ ἀρχιποίμενος αὐτῶν λιταῖς ὑπενδόντες, ἀξιάγα- C
 στον οἶον τὸ πρόθυμον ἐπὶ τοῖς Ῥωμαίων ἐπεδείξαντο πρῶ-
 γμασι, καὶ διὰ τὸν τοῦ Χριστοῦ λαὸν τὸν κακῶς ὑπὸ τῶν
 βαρβάρων πάσχοντα ταῖς τοῦ ἔτους πολλάκις ἀπαγωγαῖς καὶ
 ταῖς ἀποδόσει τούτων εἰς ἔθνη τὰ μὴ χριστιάνημα δυσχε-

4. οὐ] καί? 7. λεβούλης A. 18. οἱ ῥῶσοι B.

ceptus. etsi enim multa bella inter se gesserant, tamen solent homines non tantum cognatos et populares afflictos, sed hostes etiam supplices benigne tractare. caeterum eum in integrum restituere prorsus noluit Lebones, quod sibi foedus cum Rucratino intercedere affirmabat, nec incruentum fore auxilium cerneret. quapropter Caichosroes denuo ad imperatorem abit, spe principatus eius ope recuperandi concepta. sed iterum frustratus apud Romanos vixit minori splendore quam pro nobilitate generis.